tym okresie, wykonali co najmniej dwie (2) roboty budowlane, polegające na budowie lub 

przebudowie wodnego placu zabaw lub brodzików wodnych, o wartości robót nie mniejszej 

niż 3 000 000,00 PLN netto każda. 

4. WADIUM 

1. Wykonawca jest zobowiązany wnieść wadium w wysokości: 120 000 zł (słownie: sto 

dwadzieścia tysięcy złotych 00/100) 

2. Wadium może być wniesione w jednej lub kilku następujących formach: 

a) pieniądzu; 

b) gwarancjach bankowych; 

c) gwarancjach ubezpieczeniowych; 

d) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt.